由於先前收購事項及收購事項均涉及收購北京創信眾的股權，並構成 12

個月期間內進行的一系列交易，故收購事項須與先前收購事項合併計算，以根

據上市規則第 14.22條計算相關百分比率。由於根據上市規則第 14.07條計算有

關收購事項（就其本身及與先前收購事項合併計算後）的一項或多項適用百分

比率超過5%但少於25%，故收購事項構成上市規則第十四章項下本公司的一

項須予披露交易，並須遵守上市規則項下申報規定。

關連交易

於重組後，Chuangxinzhong HK將持有北京創信眾42.5%的股權，因而為北京

創信眾的主要股東。Chuangxinzhong HK為目標公司的全資附屬公司，而目標公

司則由Source Winner擁有約58.2%的權益。Source Winner由北京創信眾的董事秦

令今先生全資擁有。因此，Source Winner為Chuangxinzhong HK及秦令今先生的聯

繫人，因而根據上市規則第14A.07(1)條及14A.07(4)條為本公司附屬公司層面的

關連人士。張國顯先生為北京創信眾的行政總裁。Bright Usening由張國顯先生

全資擁有，為張國顯先生的聯繫人，因而根據上市規則第14A.07(1)條及14A.07(4)

條為本公司附屬公司層面的關連人士。因此，Source Winner及Bright Usening待

售股份的收購事項及向Source Winner及Bright Usening發行代價股份構成上市規

則第十四A章項下本公司的關連交易。因此，Source Winner及Bright Usening待售

股份的收購事項及向Source Winner及Bright Usening發行代價股份須遵守上市規

則第十四A章項下申報、公告、通函及獨立股東批准規定。

本公司將召開及舉行股東特別大會，並將於會上提呈相關決議案，以供獨立股
東投票及批准收購事項及其項下擬進行的交易，包括配發及發行代價股份。據董事

作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，賣方及其聯繫人各自於最後實際可行日期

並無持有任何股份，且概無股東須於股東特別大會上就批准有關收購事項及其項下

擬進行的交易（包括配發及發行代價股份）之普通決議案放棄投票。

由於概無董事於收購事項中擁有任何重大權益，故根據本公司組織章程細則，

概無董事須就批准收購事項及其項下擬進行的交易的董事會決議案放棄投票。

董 事 會 函 件

– 22 –

6. 申請上市

本公司將向聯交所申請代價股份於聯交所上市及買賣。

7. 對本公司股權架構的影響

下表概述於最後實際可行日期及緊隨發行代價股份後的本公司股權架構：

於最後實際可行日期 緊隨發行代價股份後

股東 股份 % 股份 %

Creative Brocade International

Limited（附註 1） 165,710,764 37.07 165,710,764 36.67

IVP Fund II A, L.P.及

IVP Fund II B, L.P.（附註 2） 24,556,032 5.49 24,556,032 5.43

周伶俐女士 6,571,438 1.47 6,571,438 1.45

e.ventures Growth, L.P.（附註 3） 6,371,972 1.43 6,371,972 1.41

姚志堅先生 2,594,579 0.58 2,594,579 0.57

羅小輝先生 1,785,478 0.40 1,785,478 0.40

其他公眾股東 239,409,861 53.56 239,409,861 52.98

賣方 – – 4,902,718 1.08

總計 447,000,124 100.0 451,902,842 100.0

附註：

1. Creative Brocade International Limited由(i) Brocade Creation Investment Limited（由Brocade

Creation Limited全資擁有，Credit Suisse Trust Limited（Brocade Creation Trust的受託人）
使用的持有工具）擁有99.9%；及 (ii) Creative Brocade Ltd.（由執行董事劉穎麒先生全
資擁有）擁有0.1%。Brocade Creation Trust為劉穎麒先生（作為委託人）成立的酌情信
託，酌情受益人為劉穎麒先生。

2. IVP Fund II A, L.P.及 IVP Fund II B, L.P.分別持有16,085,284股股份及8,470,748股股
份。非執行董事田中章雄先生持有Growth Tree Ltd全部已發行股本，而Growth Tree

Ltd持有IVP Fund II A (GP) , Ltd.及IVP Fund II B (GP) , Ltd.（分別為IVP Fund II A L.P.及
IVP Fund II B L.P.的普通合夥人）各自的100%全部已發行股本。

3. e.ventures Growth, L.P.由e.ventures.Growth GP, LLC全資擁有，而e.ventures.Growth GP,